ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số: 668/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày 25 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu hồi, hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 546/TB-UBND

ngày 28/10/2021 của UBND huyện Chi Lăng

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện tại Tờ trình

số 337/TTr-TNMT ngày 21/6/2024, UBND huyện Chi Lăng thông báo như sau:

1. Thu hồi, hủy bỏ Thông báo thu hồi đất số 546/TB-UBND ngày 28/10/2021

của UBND huyện Chi Lăng để thực hiện dự án: Khu đô thị phía Đông Nam thị trấn

Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn.

Lý do: Do sai sót trong quá trình trích đo địa chính phục vụ công tác giải

phóng mặt bằng dự án của Công ty TNHH MTV Bắc Lạng. Trong phần diện tích

1.211,1m2 thuộc thửa đất số 168.2, tờ số 01 bản đồ địa chính thị trấn Đồng Mỏ tỷ

lệ 1/10.000 có 88,1m2 thuộc thửa đất số 140, tờ số 01 bản đồ địa chính thị trấn

Đồng Mỏ tỷ lệ 1/10.000.

2. Tổ chức thực hiện:

2.1. UBND thị trấn Đồng Mỏ có trách nhiệm giao Thông báo này đến hộ bà

Nguyễn Thị Lâm, thường trú tại khu Ga Bắc, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn và thực hiện niêm yết công khai Thông báo này tại Trụ sở UBND

thị trấn Đồng Mỏ, Nhà văn hóa khu Ga Bắc, thị trấn Đồng Mỏ, huyện Chi Lăng,

tỉnh Lạng Sơn.

2.2. Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện tổ chức thực hiện thu hồi, hủy bỏ Thông

báo số 546/TB-UBND ngày 28/10/2021 của UBND huyện Chi Lăng theo quy định.

2.3. Văn phòng HĐND và UBND huyện có trách nhiệm đăng Thông báo

này trên Trang thông tin điện tử của huyện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;
- UBND thị trấn Đồng Mỏ;

- Hộ bà Nguyễn Thị Lâm;

- Lưu: VT, TNMT, NVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		2024-12-26T12:56:08+0700